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192001023580 РИСТО ВЛАЈКОВ БАНСКО 17.03 23.03 со
081000775210 ДАНИЦА ХАЏИ ЛЕГА БАНСКО 17.03 23.03 со
191001603650 МАРА ДИМИТРОВА БАНСКО 17.03 23.03 со
192000686170 СТОЈКОВ ТРАЈКО БАНСКО 17.03 23.03 без
193000994700 НИКОЛА ЃЕЛОВ БАНСКО 17.03 23.03 без
192000964930 НАДА ТЕМКОВА БАНСКО 17.03 23.03 без
191000909840 ЦВЕТАНКА ПЕЦОВА БАНСКО 17.03 23.03 без
191001076060 ВЕРА МИЛЕНКОВИЌ БАНСКО 17.03 23.03 без
192000703160 НАДА ИЛОВА БАНСКО 17.03 23.03 без
661000518470 ЉУБА СТОЈЧЕВА БАНСКО 17.03 23.03 со
791000028010 РОСКА СТОИМЕНОВА БАНСКО 17.03 23.03 без
191000915290 БЛАГА ПЕЦОВА БАНСКО 17.03 23.03 без
192001484010 ЛЕНЧЕ ЈАНЕВА БАНСКО 17.03 23.03 со
191000941680 НАДА КОЛЕВА БАНСКО 08.04 14.04 без
192000781290 ЃОРЃИ ПЕНДЕВ БАНСКО 08.04 14.04 со
191000922380 КАТА СТАВРОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
193000831850 СВЕТЛАНКА МИЦЕВА БАНСКО 08.04 14.04 без
191000999280 ДАФИНА РИЗОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
191001177530 ВЕРКА ЈОНОВСКА БАНСКО 08.04 14.04 без
193000973340 ДАНИЦА ТРАЈКОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
192000206260 ГОРЧО ЈАНАКИЕВ БАНСКО 08.04 14.04 без
193001056810 МАРИЈА ИЛИОСКА БАНСКО 08.04 14.04 без
191000226150 МАСА ОКАРДОВА БАНСКО 08.04 14.04 без
192000069970 БОЖАНА ШАЛЕВА БАНСКО 08.04 14.04 со
193000430230 СПАСА СТОЈКОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
193001121820 МАРА МИТРЕВСКА БАНСКО 14.04 20.04 без
191000981850 АЈШЕ ШАБАНОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
191001316140 МИЉА СПАСОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
191000717450 ПАВЛИНА ИВЧЕВА БАНСКО 14.04 20.04 без
191000395930 БАЛКА САЛТАЏИЕВА БАНСКО 14.04 20.04 без
111003061060 ОЛГИЦА СТОЈАНОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
192000811070 НЕВЕНКА АПОСТОЛОВА БАНСКО 14.04 20.04 со
191000370430 ПАВЛИНА ТЕМОВА БАНСКО 14.04 20.04 без
191001391870 ТРАЈАНКА МИШЕВА БАНСКО 14.04 20.04 без
193001306890 БОРИС МИНДЕВ БАНСКО 20.04 26.04 без
191000389750 МЕНЧЕ АНДОНОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
191001604070 ГОРИЦА БОШЕВА БАНСКО 20.04 26.04 без
193000442290 ПЕТАР КАРАДАКОВ БАНСКО 20.04 26.04 без
193000708100 ИЛИЈА РАЈЧИНОВ БАНСКО 20.04 26.04 без
191000620740 ГИЦА ГЛИГОРОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
191000308400 ТРАЈАНКА ЃОРЃИЕВСКА БАНСКО 20.04 26.04 без
191000458970 МАРИЈА ЧУЛЕВА БАНСКО 20.04 26.04 без
191001179280 ДАНКА ДИМИТРОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
193000414800 ДРАГИЦА ВИДЕНОВИЌ БАНСКО 20.04 26.04 без
193000513490 БЛАГА МИЧОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
193001193020 РИСТЕНА ОРЕШКОВА БАНСКО 20.04 26.04 без
113005831240 КРСТЕ ДИМИТРОВ БАНСКО 26.04 02.05 без
191001315310 ТЕНА ИЛИЈЕВА БАНСКО 26.04 02.05 без



191001674930 БОЖАНА БОЈКОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
193001606450 ЖИВКО МАЛИНОВСКИ БАНСКО 26.04 02.05 без
191000604580 БЛАГА МЕТОДОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
191001093470 ОРДАНА МАРКОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
191001416540 ВЕЛИКА МИЦЕВА БАНСКО 26.04 02.05 без
193000545250 КРСТЕ ИЛИЕВСКИ БАНСКО 26.04 02.05 без
193001398130 СПАСИЈА ДИМОВА БАНСКО 26.04 02.05 без
191001539150 МАРИНА КОЛЕВА БАНСКО 26.04 02.05 без
192001018710 ЃОКО ЃОРЃИЕВ БАНСКО 26.04 02.05 без
191000843750 СРЕБРА ПАШОВСКА БАНСКО 26.04 02.05 без
193000999670 ЦЕНА БОРИСОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
193001436660 СВЕТЛАНА ЈОВАНОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
193000957830 ТОДОРА СТОЈАНОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
041001582880 СТЕВАНКА ВРТЛЈАКОВСКА БАНСКО 07.05 13.05 без
191001454240 СТОЈАНКА СТОЈАНОВСКА БАНСКО 07.05 13.05 без
191001471560 МЕНЧА РИЗОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
192000568690 КИРО АПОСТОЛОВ БАНСКО 07.05 13.05 без
192000646810 РИСТО СТОЈАНОВ БАНСКО 07.05 13.05 без
193000436430 ТРАЈАНКА ВЕШКОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
053006546040 ЖИВКО ТРЕНЧЕВ БАНСКО 07.05 13.05 без
191001605220 ЛЕНА КОЦЕВА БАНСКО 07.05 13.05 без
193000245850 ОЛГА ЛИПТОВА БАНСКО 07.05 13.05 без
193000440960 ЈОВАН ЛЕТНИКОВ БАНСКО 13.05 19.05 без
193000506060 ЉУБИЦА МЕРКАШ БАНСКО 13.05 19.05 без
193000657370 ЖИВКА ЦВЕТКОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
193001133880 РАТКА ЃОРЃИЕВА БАНСКО 13.05 19.05 без
193001479070 ТИТО КОСТОВ БАНСКО 13.05 19.05 без
193001518910 ПЕТРА ЦВЕТКОВСКА БАНСКО 13.05 19.05 без
793000016940 ЌИРО АНДОВ БАНСКО 13.05 19.05 без
193001643080 ДРАГИЦА МЕЛОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
191001446820 МИТРА ЈОВАНОВА БАНСКО 13.05 19.05 без
191001449480 СТОЈАН БОЈОСКИ БАНСКО 13.05 19.05 без
192001458370 ВЕЛИКА АНДОНОВСКА БАНСКО 13.05 19.05 без
113001889160 БЛАГОЈА ЛЕВОВСКИ БАНСКО 13.05 19.05 без
113004313730 БОРИС СТАВРОВ БАНСКО 19.05 25.05 без
191001654480 РИСТО ШТАВОВ БАНСКО 19.05 25.05 без
191001668910 РАТКА МАЛИНОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
191001698950 ЈАНА НЕДЕВА БАНСКО 19.05 25.05 без
192001667750 ЛАЗАР ЈОВАНОВ БАНСКО 19.05 25.05 без
193000499960 АНЃЕЛ СТАВРОВ БАНСКО 19.05 25.05 без
193000510000 ЈОРДАН ЈОРДАНОВ БАНСКО 19.05 25.05 без
193000758760 МАГДАЛЕНА РИСТОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
193000771460 МАРА ТЕМЕЛКОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
193001584580 ТОДОРКА ЃОРЃИЕВА БАНСКО 19.05 25.05 без
193001585080 ЈОРДАНКА КОСТОВА БАНСКО 19.05 25.05 без
193001661540 ПАВЛИНКА ТАШЕВСКА БАНСКО 19.05 25.05 без
193001674180 ВЕЛИКА ОРЕШКОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
191001273980 ЉУПЧО ГРОЗДАНОВ БАНСКО 25.05 31.05 без
191001282220 ИВАНКА ДИМИТРИОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
192000149260 ПЕРО АНГЕЛОВ БАНСКО 25.05 31.05 без
192000935650 СЛОБОДАН АВРАМОВ БАНСКО 25.05 31.05 без
191000824940 МАКЕДОНКА МИЛОШЕВА БАНСКО 25.05 31.05 без
191001301600 ДОНКА ШИКОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
192000460430 ИЛИЈА МИСЕРЛИОВСКИ БАНСКО 25.05 31.05 без
193001577320 СТАНА ТОДОРОВА БАНСКО 25.05 31.05 без



193001625590 МАРИКА БОШКОВА БАНСКО 25.05 31.05 без
193001636310 НЕВЕНА МИТРЕВСКА БАНСКО 25.05 31.05 без
193001644640 ДОНКА МИРЧЕВСКА БАНСКО 25.05 31.05 без
193001668080 ПАВЛИНА ВЛЧЕВА БАНСКО 31.05 06.06 без

191000444780
СЛОБОДАНКА И ЛИДИЈА 
ТРАЈКОВИ БАНСКО 31.05 06.06 без

191001529740 ДРАГИЦА ЕЛЕНОВА БАНСКО 31.05 06.06 без
192000545180 РАДА ЃОРЧЕВА БАНСКО 31.05 06.06 без
193000659920 АЈРИЈА АСКОВА БАНСКО 31.05 06.06 без
192001545570 ТРАЈЧЕ ДИМОВ БАНСКО 31.05 06.06 без
191000275980 ДАНИЦА ВЕЛКОВА БАНСКО 31.05 06.06 без
191000992900 МАРЕ ДИМОВСКА БАНСКО 31.05 06.06 без
192000549890 ЦВЕТА ГЛИГОРОВА БАНСКО 31.05 06.06 без
193001563120 ЛЕФКА ТОДОРОВА БАНСКО 31.05 06.06 без
191000801340 ГОРИЦА ТАЛЕВА БАНСКО 31.05 06.06 без
191000847710 ВАНЧО ГОГОВ БАНСКО 31.05 06.06 без
192000700680 БЛАЖО МЕЛОВ БАНСКО 31.05 06.06 без
192000738640 ДРАГА ЈОШЕВА БАНСКО 31.05 06.06 без
193001054910 ДРАГА БЕЛЕВСКА БАНСКО 31.05 06.06 без

191000444780
СЛОБОДАНКА И ЛИДИЈА 
ТРАЈКОВИ КАТЛАНОВСКА 08.04 14.04 без

191000194540 КАТА И МЛАДЕН ВЕЛКОВИ КАТЛАНОВСКА 08.04 14.04 без
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